
Cíle

  

  

  
  Obecně prospěšné cíle
  Nadačního fondu angažovaných nestraníků
  

zejména v oblasti:

    
    -    podpory fyzických i právnických osob, které se zabývají aktivitami směřujícími k
vytváření občanské společnosti fungující na demokratických principech,     
    -    pomoci při nápravě některých křivd a chyb způsobených nejednotným výkladem
právních norem, které by mohly ohrozit demokratické zásady, včetně pomoci při existenčních
potížích dotčených osob,     
    -    podpory humanitárních aktivit právnických i fyzických osob, se zaměřením na podporu
projektů a záměrů v oblasti ochrany základních lidských práv a duchovních hodnot,     
    -    pomoci těm, kdo pracují na poli osvěty (vědecké, filmové, televizní, rozhlasové, výtvarné,
novinářské tvorby) s cílem ochrany demokracie a zvýšení zájmu občanů o veřejný život.  

 

  

  

  

  

 1 / 2



Cíle

  

  

 2 / 2


